
 

MĚSTO TŘEBÍČ  
s t a r os ta  

 
 

 
Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

 

  
Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 100 

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz  

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 329711/0100 www.trebic.cz 

St 08:00 – 17:00 hod IČ: 00290629 ID datové schránky: 6pub8mc 

Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629  

Pá 08:00 – 13:00 hod.   

 

 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN.: OMIM 96055/24 - SPIS 5281/2024/Mah 
 
VYŘIZUJE: Ing. Radka Mahrová 
TELEFON: 568 896 142 
E-MAIL: radka.mahrova@trebic.cz 
 
DATUM: 27.11.2024 

 
 
Veřejná zakázka ev. č. přidělené zadavatelem 24180004 
Kompletní výměna střešní krytiny budovy B, Měú Třebíč, Masarykovo nám. č.p. 116 
 
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 
 
Zadavatel obdržel dne 25.11.2024 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK písemnou 
žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace podle § 98 odst. 3 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění. 
 
Žádost dodavatele (přesné znění) 
 
Dobrý den, 
posílám níže dotazy k vysvětlení, 
- bude vyžadováno použití okapových a hřebenových tašek? 
- budou použity větrací tašky? 
- v projektu je skladba S1 bez kontralatí a DHV, ale ve výkazu jsou šroubované kontralatě, 
jak je to správně? 
 
Odpověď zadavatele  
Dotaz: 
- bude vyžadováno použití okapových a hřebenových tašek? 
 
Odpověď na dotaz: 
Ano, budou použity historizující hřebenáče co nejpodobnější stávajícím. U okapu je nyní 
zhuštěná řada bobrovek. Střecha by měla být  co nejvěrnější kopií původní, pomoci by měly 
detailní fotky z dronu, které jsou součástí dokumentace.. 
 
 
Dotaz: 
- budou použity větrací tašky? 
 
Odpověď na dotaz: 
Větrací tašky zde nebudou, není zde podstřešní fólie. 
 
Dotaz: 
- v projektu je skladba S1 bez kontralatí a DHV, ale ve výkazu jsou šroubované kontralatě, 
jak je to správně? 



 
 
 
Č. j.: OMIM 96055/24 - SPIS 5281/2024/Mah 

Strana 2 (celkem 2) 

 
 

 
Odpověď na dotaz: 
Kontralatě na střeše nebudou, v projektu není podstřešní fólie. 
 
Změna lhůty pro podání nabídek: 
Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek takto: 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 4. 12. 2024 v 10:00 hodin. 
Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění. 
 
S pozdravem 
 
Mgr. Pavel Pacal 
starosta 
 


